
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2020 

Oggetto: Servizio  alberghiero  per  componente  Collegio  Revisori  Conti.
Affidamento in esecuzione dell’Accordo Quadro Rep. n. 979/2019
– CIG 76977586DA – CIG derivato Z012D8F4E3

             IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto di Ateneo, in particolare l’art. 18 – Collegio dei Revisori dei
Conti;

VISTO il  Regolamento  di  Ateneo  per  l’Amministrazione,  la  Finanza  e  la
Contabilità;

VISTO il Decreto Rettorale n. 269 dell’8/4/2019 con il quale è stato nominato il
Collegio dei Revisori dei Conti per il periodo 13/4/2019-30/3/2022 nella
seguente  composizione:  dott.  Vincenzo  Palomba  (Presidente),  dott.
Luciano  Cimbolini  (componente  effettivo),  dott.  Alessandro  Cioffi
(componente effettivo), dott.ssa Marisa Grilli (componente supplente),
dott. Francesco Bon (componente supplente);

CONSIDERATO  che la prossima seduta del Consiglio  di  Amministrazione si  terrà  il
10/7/2020;

PREMESSO che occorre procedere alla prenotazione alberghiera per la notte del
9/7/2020 per il dott. Luciano Cimbolini il quale  parteciperà alla seduta
del Consiglio di Amministrazione del 10/7/2020; 

VISTO l’Accordo Quadro stipulato con Cisalpina Tours S.p.A.  C.F.  e P.IVA
00637950015  per  l’affidamento  di  servizi  di  agenzia  viaggi,  che
prevede  il  servizio  di  prenotazione  alberghiera  a  Venezia  –  CIG
76977586DA;

VERIFICATA la disponibilità di n. 1   camera doppia uso singola presso l’Hotel Bellini
di Venezia   per la notte  del 9/7/2020 confermata da Cisalpina Tours
S.p.A, per un importo totale pari a € 135,99 comprensivi della tassa di
soggiorno e della  commissione per le spese del servizio di Agenzia
pari a € 4,50 con relativa  IVA del 22%;

ACQUISITO il CIG derivato n. Z012D8F4E3;
CONSIDERATA la  deliberazione  del  Consiglio  di  Amministrazione  del  13  dicembre

2019 che ha approvato il bilancio di previsione 2020
VISTO il decreto del Direttore Generale n. 58 del 26 gennaio 2020 riguardante

l’assegnazione dei budget 2020 ai centri di responsabilità
VISTA la  disponibilità  dei  fondi  all’interno  dell’UA.   UA.A.AC.DG.OC,  sulla

voce COAN A.C. 06.09.02 – esercizio 2020;
CONSIDERATO il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori

di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, emanato con
D.R. n. 752 del 23/10/2017; 

PRESO ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del
provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

         DECRETA 

Direzione Generale – Ufficio Organi Collegiali
organi.collegiali@unive.it / T. 041 234-8310/8237/8353

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Art. 1 di  autorizzare  l’affidamento  del  servizio  di  prenotazione  alberghiera  a  Cisalpina
Tours  S.p.A.  C.F.  e  P.IVA  00637950015,  in  esecuzione  dell’Accordo  Quadro  stipulato
dall’Ateneo Rep. n. 979/2019 – CIG 76977586DA, per il servizio di pernottamento, presso
l’Hotel Bellini di Venezia, per una spesa complessiva di € 135,99  (comprensivi delle spese di
commissione, relativa IVA e della tassa di soggiorno), che graverà sull’esercizio 2020 (ordine
U-Gov ID DG n. 974499 - CIG derivato n. Z012D8F4E3);

Art. 2  Il  costo per complessivi  €  135,99     ricadrà sulla voce COAN A.C. 06.09.02   –
esercizio 2020 - UA.A.AC.DG.OC.

IL DIRETTORE GENERALE
                                                                                                                      Dott. Antonio Marcato

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Chiara Mattiazzi

Direzione Generale – Ufficio Organi Collegiali
organi.collegiali@unive.it / T. 041 234-8310/8237/8353

2


		2020-07-06T17:59:31+0200
	IT
	Antonio Marcato




